



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SHFT II ApS

Store Kongensgade 68, 1264, København K

CVR-nr. 39 09 99 26

## Årsrapport

14. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tony Motzfeldt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SHFT II ApS Store Kongensgade 68 1264, København K
	CVR-nr.: 39 09 99 26
	Regnskabsår: 14. november - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tony Motzfeldt Stefan Barfred
<b>Direktion</b>	Tony Motzfeldt Stefan Barfred
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af hardware og software til løbere og andre sportsudøvere samt ydelser forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.616 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.743 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.616</b>
1 Personaleomkostninger	-1.021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.637</b>
Andre finansielle indtægter	93
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.524
Øvrige finansielle omkostninger	-1.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.225</b>
Skat af årets resultat	70.968
<b>Årets resultat</b>	<b>10.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	10.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.743</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	107.396
Udsudte skatteaktiver	70.968
Andre tilgodehavender	35.102
Tilgodehavender i alt	<u>219.205</u>
Likvide beholdninger	<u>71.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>290.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>290.393</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	250.001
3 Overført resultat	10.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>260.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.368
Anden gæld	2.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>290.393</b>



## Noter

---

	14/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.021
	<b>1.021</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	31/12 2018 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. november 2017	250.001
	<b>250.001</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	10.743
	<b>10.743</b>


